CoNTRATADO) DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS DA POLICTÍN|CA CEL.

LIBÓRIO GOMES DA SITVA E CEO IOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO
CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM.CPSMCÂM.

O valor estimado do objeto será o seguinte:

VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Proponenre: ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPI sob
o n" 35.142.735/0001-34, com sede na Rua loão Carvalho, Ne 800, sala 904, aldeota,
Fortaleza - CE, Neste ato representado pelo Sr. FRANCISC0 VALDIR SOARES lUNIOR,
inscrito no CPF sob o ne 012.592.773-02.